CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC.
                                                 QUYẾT THẮNG, NGÀY 08 THÁNG 4 NĂM 2013.
ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
Kính gửi:      - Ban giám hiệu trường Mầm Non Quyết thắng- Thanh Hà
     -Ban giám hiệu trường Mầm non Thanh Bình- TP Hải Dương
 Tôi là: LÊ VĂN DƯƠNG
Quê quán: Quyết Thắng – Thanh Hà – Hải Dương
 Tôi làm đơn này đề nghị với Ban giám hiệu hai trường một việc như sau:
 Tôi có con là  LÊ ĐỨC THIỆN.  Sinh ngày 18/10/2008
 Hiện nay đang học lớp 5 tuổi- Trường Mầm non Quyết Thắng- Thanh Hà- Hải Dương.
 Trước đây, gia đình tôi sinh sống tại Quyết Thắng- Thanh Hà- Hải Dương. Từ tháng 01 năm 2013, gia đình tôi đã chuyển lên làm ăn và sinh sống tại thành phố Hải Dương. Địa chỉ: Thửa 27- Khu tập thể vận tải hàng hóa- Phường Việt Hòa – Thành Phố Hải Dương. Gia đình tôi có mong muốn được chuyển con tôi là Lê Đức Thiện lên học tiếp tại trường Mầm Non Thanh Bình- Thành Phố Hải Dương.
  Vậy tôi làm đơn này đề nghi với Ban giám hiệu trường Mầm Non Quyết thắng, Ban giám hiệu trường Mầm Non Thanh Bình- TP Hải Dương tạo điều kiện giúp đỡ cho con tôi được chuyển trường.
   Tôi xin chân thành cảm ơn !
   XÁC NHẬN CỦA TRƯỜNG                                     NGƯỜI LÀM ĐƠN
     MN QUYẾT THẮNG

                                                                                          Lê Văn Dương